

۲ هزار هدف در فلسطین اشغالی منتظر موشک‌های نقطه‌زن حزب‌الله

در پی اظهارات دبیر کل حزب‌الله لبنان مبنی بر اینکه رژیم صهیونیستی باید منتظر واکنش مقاومت به حمله اخیر پهبادی خود باشد، ارتش اسرائیل به حال آماده باش در آمد و هر لحظه احتمال پرتاب موشک‌های نقطه زن حزب‌الله به سمت حدود ۲۰۰۰ هدف در فلسطین اشغالی وجود دارد.

تهدید «سید حسن نصرالله» شرایط را برای رژیم صهیونیستی به قدری سخت کرده که این رژیم ریزه‌پاشی را به حال آماده‌باش

سه‌شنبه ۵ شهریور ۱۳۹۸ □ ۲۵ ذی‌الحجه ۱۴۴۰ □ ۲۷ آگوست ۲۰۱۹ □ شماره ۲۲۲۶۸

استفاده از بمب هسته‌ای برای مقابله با توفان پیشنهاده ترامپ و تسخیر گسترده در فضای مجازی



پیشنهاد «دونالد ترامپ» در یک جلسه توجیهی برای استفاده از بمب‌های هسته‌ای جهت جلوگیری از ورود توفان‌ها به آمریکا، با نامسخر گسترده کاربران در شبکه‌های اجتماعی مواجه شد.

طبق گزارش پایگاه خبری «اکسیوس» آمریکا دونالد ترامپ، در دیدار با مقامات وزارت امنیت داخلی و نیز شورایی امنیت ملی آمریکا، طرحی مبنی بر انداختن بمب اتم در میان طوفان‌ها را جهت جلوگیری از آسیب رساندن آنها به این کشور ارائه داده است.طبق اعلام یکی از منابع حاضر در کاخ سفید به پایگاه خبری اکسیوس، ترامپ طی جلسسه‌ای که در خصوص طوفان‌ها بحثی شکل گرفته بود، گفته است: «آن‌ها در سواحل آفریقا شروع به شکل گیری می کنند، ما در حالی که از طریق اقیانوس اطلس حرکت می کنند، در مرکز طوفان بمبی رها می کنیم و این باعث به هم ریخته شدن آن می شود. چرا نتوانیم این کار را کنیم؟». طبق اعلام منبع آگاه استنادی «اکسیوس»، یکی از مقام‌های آمریکایی حاضر در جلسه به ترامپ این طور جواب داد: «فرقان! ما این موضوع را بررسی خواهیم کرد». بنا بر گزارش این رسانه آمریکایی، مقام‌های حاضر در جلسه کاخ سفید از ایده پیشنهادی ترامپ شوکه شده بودند. بر اساس تحقیقات اداره ملی اقیانوس‌ها و اتمسفر آمریکا انفجار هسته‌ای جهت حرکت توفان‌ها را تغییر نمی دهد ولی ذرات رادیو اکتیو ناشی از آن خسارت گسترده‌ای به محیط زیست وارد خواهد کرد.این نخستین بار نیست که ترامپ پیشنهاد استفاده از بمب هسته‌ای برای مقابله با یک معضل را مطرح می کند. او بیشتر در اظهاراتی غیرمستقیم گفته بود می تواند در عرض ۱۰ روز به جنگ در افغانستان که حدود ۱۸ سال است که ادامه دارد، پایان دهد، ولی نمی خواهد ۱۰ میلیون نفر را به قتل برساند.

خبرگزاری اسپوتنیک گزارش داد، طرح ترامپ درباره استفاده از بمب‌های هسته‌ای برای جلوگیری از ورود توفان به این کشور با واکنش‌های گسترده از سوی کاربران فضای مجازی همراه شد و رسانه‌های اجتماعی دیروز به شدت نسبت به این گزارش واکنش نشان دادند. واکنش کاربران شبکه اجتماعی توییتر بسیار جالب توجه بوده و برخی کاربران در این باره به شدت ابراز نگرانی کردند. یکی از کاربران توییتر نوشت، ترامپ شیفته استفاده از سلاح‌های هسته‌ای است. زیرا او نمی‌تواند کنگره را درباره استفاده از بمب اتمی در مقابل دشمنان متقاعد کند، به همین دلیل این فکر دیوانه‌کننده را مطرح می کند. کاربر دیگر نوشت: او باید برود دیگر کافیسیتا! ترامپ در حال نابود کردن آمریکاست! همچنین کاربر دیگر توییتر در این باره نوشت او می خواهد تسلیحات هسته‌ای را خیلی بد بکار گیرد. فکر می کنم این تنها هشدار برای ما در این باره است. گروه دیگری از کاربران نیز به سرعت این ایده را مطرح کردند که ترامپ در حال بازی دادن دوباره رسانه‌های آمریکاست. یکی از این کاربران در صفحه توییتر خود نوشت: آیا تاکنون متوجه شدید که او متخصص بازی دادن رسانه هاست؟

ترامپ بدتر از هیتلر

خبر دیگر اینکه یک استناد روانشناسی ارشد آمریکایی گفت، ترامپ به گونه‌ای رفتار کرده که احتمالا بیش از جنایتکارانی نظیر آدولف هیتلر، جوزف استالین و مانو مسئول کشتن انسان‌ها است. به نوشته یادگام هیل، آن فرانسیس رئیس سابق بخش روانشناسی در دانشگاه یوگ آمریکا در مصاحبه‌ای با سی‌ان‌ان اظهار کرد: اینکه بخواهیم شخصی مثل ترامپ را دیوانه بخواهیم این حقیقت را پنهان می کند که در واقع ما دیوانه هستیم که او را به ریاست جمهوری انتخاب کرده‌ایم و حتی دیوانه‌تر از او محسوب می شویم چون اجازه می‌دهیم سیاست‌های دیوانه‌وار او ادامه یابد.فرانسیس که نویسنده کتابی به نام «گرگ و میش سلامت روان آمریکایی» است به برنامده موسوم به «منابع معتبر» در شبکه سی ان ان اظهار کرد: ترامپ در قرن فعلی همانقدر شخص نابودگری است که هیتلر، استالین و مانو در قرن قبلی بودند. او ممکن است مسئول از بین رفتن جان میلیون‌ها نفر بیشتر از آنچه که این جنایتکاران رقم زدن باشد. باید او را مهار کرد اما مهار او باید از طریق حمله به سیاست‌هایش و نه حمله به شخصیتش انجام شودوی افزود: قراردادن نام ترامپ در زمره بیماران روحی روانی یک توهین وحشتناک به این بیماران است و نکته بعد این است که آنها به حد کافی لکه‌دار شده و مشکل پیدا کرده‌اند.

استغفا ۵ ژنرال ارشد ارتش ترکیه

پس از مشاجره با اردوغان بر سر اعطای نشان های نظامی



بحث و جدل میان رئیس جمهور و ژنرال‌های ترکیه در شورای عالی نظامی این کشور بر سر اعطای درجه‌های نظامی و انتصاب‌ها و بر کناری‌ها، باعث شد که پنج ژنرال ارشد پس از خروج از جلسه، استعفا بدهند.

روزنامه «جمهوریت» ترکیه دیروز از استعفا ی پنج ژنرال ارتش این کشور، که دو نفر آنها از فرماندهان نیروهای ترکیه در استان «ادلب» سوریه هستند، خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس، این استعفا ی گروهی، در پی برگزاری جلسه شورای عالی نظامی ترکیه اتفاق افتاد؛ در جلسه که به ریاست «جب چیل اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه، برگزار شده بود، میان حاضران درباره عزل، ارتقا و انتصاب شماری از فرماندهان نظامی ارتش در ارتش، بحث و جدل شد.

طبق گزارش جمهوری، استعفا ی این پنج ژنرال ارتش(یک سرلشکر و چهار سرتیپ) در واکنش به تصمیمات شورای عالی نظامی در راستای کوچکتر شدن ارتش این کشور صورت گرفته است. هر چند وزارت دفاع ترکیه تا کنون در این زمینه کرده است، ولی کارشناسان حدس می‌زنند که وضعیت بفرنج نیروهای ترکیه در شمال سوریه و همچنین مداخلات گسترده اردوغان در ساختار ارتش ترکیه، ژنرال‌های این کشور را رنجانده است.

درآرد، خبرگزاری میزان با درج این بخش از سخنان نصرالله که «صهیونیست‌ها از این پس زندگی عادی نخواهند داشت»، گزارش داد که حدود ۲۰۰۰ هدف مشخص شده در فلسطین اشغالی هر لحظه منتظر فرود موشک‌های نقطه زن حزب الله هستند.

سردبیر روزنامه فرامنطقه‌ای «رای الیوم» نیز نوشت: به خدا قسم، صهیونیست‌ها در روزهای آینده خواب خوش نخواهند داشت این همه ترس و وحشت رژیم اسرائیل به خاطر این است که آنها در عملی شدن وعده نصرالله شکی ندارند.

کیهان

صفحه آخر

انتقام موشک‌های مقاومت از آمریکا، اسرائیل و آل سعود



جبهه مقاومت در منطقه پاسخ حملات رژیم صهیونیستی حامیان آن را با حملات موشکی و پهبادی به بزرگ‌ترین شهرک صهیونیست نشین در جنوب فلسطین اشغالی، یک پایگاه آمریکایی در شمال عراق، پایتخت عربستان و دیگر مراکز نظامی این کشور داد.

همه نیروهای رزمی جبهه مقاومت طی ۲۴ ساعت گذشته مثل یک تن واحد، رژیم صهیونیستی و متحدانش را در منطقه هدف قرار دادند. این جبهه گسترده از فلسطین تا عراق و جزیره‌العرب را در بر می گرفت؛ در نوار غزه جنبش حماس چند موشک به سمت شهرک صهیونیست نشین «سدیروت» پرتاب کرد و بر اساس گزارش‌ها از داخل فلسطین اشغالی، ۲۳ صهیونیست دیگران زخمی شدند.

در عراق رزمندگان «حشدالشعبی» پایگاه نظامیان آمریکایی موسوم به «مخمور» در استان «نینوا» را با دو موشک هدف قرار دادند، به گزارش فارس، پس از این حمله، بالگردهای آمریکایی به صورت گسترده بر فراز این پایگاه به پرواز درآمدند کسی از تلفات احتمالی آمریکایی‌ها در این حمله خبردار نشد.

طی یک ماه اخیر پهبادهای رژیم صهیونیستی پنجبار مراکز حشدالشعبی در عراق را هدف قرار داده بودند. در آخرین

مورد، پهباد اسرائیلی در جاده «عکاشات-القائم» و در فاصله

۱۵ کیلومتری مرز عراق وسوریه، نیروهای حشدالشعبی را هدف قرار دادند، که به شهادت دو تن از این نیروها انجامید.

در همین حال فرماندهی عملیات حشدالشعبی در استان نینوا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: سازمان اطلاعات فرماندهی عملیات حشدالشعبی در نینوا یک پهباد را که

بیش از ۲۰ دقیقه بر فراز یکی از مقرها در حال پرواز بود هدف قرار داده است.

«هادی عامری» یکی از فرماندهان حشدالشعبی آمریکا را مسئول هرگونه حمله به حشدالشعبی دانست و از این

همزمان با بزرگ ترین عملیات موشکی علیه عربستان

پهبادهای انصارالله آسمان ریاض را تسخیر کردند

خالد بعد از اعلام صلح صبح روز یکشنبه به همین پایگاه بود. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تاکید کرد، تکرار حمله انصارالله به پایگاه هوایی ملک خالد با هدف تعطیلی آن و فلج کامل پایگاه که مهم‌ترین پایگاه مورد استفاده ائتلاف عربی در عملیات‌هایش است، انجام گرفت.

آخرین خبرها از جنوب یمن

از نسوی دیگر و در ادامه تحولات جنوب یمن، وزارت خارجه عربستان و وزارت خارجه و همکاری‌های بین‌المللی امارات در بیانیه‌ای، مدعی شدند که دو کشور اختلافی در خصوص جنوب یمن ندارند، به نوشته خبرگزاری رسمی عربستان (واس) در ایسن بیانیه آمده است که دو کشور با نگرانی تحولات سیاسی و نظامی استان‌های جنوبی یمن از جمله «عدن»، «ابین» و «شبهه» و دنبال می‌کنند و تمامی تلاش خود را برای «یاری مردم یمن» و کار می‌گیرند. دو کشور مدعی شدند که دولت منصور هادی و شبه‌نظامیان شورای انتقالی از آتش‌بس فوری و استقرار دوباره دولت هادی در «عدن» و همچنین انجام مذاکرات در «جده» استستقبال کرده‌اند. این ادعا در حالی است که از فدای سقوط «عدن» به دست جدایی‌طلبان حامی امارات، آنها توجیهی به خواسته‌های روزانه سعودی‌ها برای عقب‌نشینی از عدن نکرده‌اند. در همین حال عربستان، «معین عبدالملک»، نخست وزیر دولت منصور هادی را در حبوحه تشدید درگیری‌های بین نیروهای منصور هادی با شبه نظامیان شورای انتقالی جنوب به شهر «عتق» مرکز استان شیوه فرستاد.

بر برابری تظاهرات در بنگلادش

۲۰۰ هزار مسلمان آواره روهینگیایی خواستار پایان نسل کشی در میانمار شدند



سرویس خارجی-

۲۰۰ هزار مسلمان روهینگیایی به مناسبات سالروز نسل‌کشی مسلمانان توسط ارتش میانمار، در اردوگاه های بنگلادش دستت به تظاهرات زدند و خواستار توقف این کشتارها شدند.

زندیک به ۲۰۰ هزار مسلمان روهینگیایی در کمپ‌های پناهجویان در کشور بنگلادش دستت به تظاهرات زدند. این آوارگان از جامعه جهانی خواستند که به وضعیت آنها توجه کند و جلوی نسل کشی در میانمار را بگیرد. پس از گذشت دو سال از آغاز بحران و کشتار مسلمانان در میانمار، هنوز این پناهجویان در شرایط بسیار بد و نامشخصی به سر می برند. هزاران مرد و زن و کودک مسلمان که در این کمپ‌ها نیز وضعیت بسیار دشواری دارند، با درد سار شعرهایی چون «الله اکبر» و «زنده‌باد روهینگیاء» دست به تظاهرات زدند. یکشنبه گذشته دومین سالروز حمله ارتش میانمار به مسلمانان روهینگیایی بود، روزی که مردم منطقه روهینگیایی

روسیه: آمریکا در بازسازی سوریه کارشکنی می کند

حمایت (شرکت کنندگان) از حکومت سوریه خواهد بود. وزیر خارجه روسیه اضافه کرد: اینها لفاظی‌های اشتباهی هستند که ما در خصوص سوریه و برخی از کشورهای دیگر که مواضع مستقل خودشان را دارند، می‌شنویم. به گفته لاوروف، آمریکا و متحدانش تلاش می‌کنند جلوی از سرگیری زندگی عادی در سوریه گرفته شود و زیرساخت‌های این کشور نیز به همین صورت باقی بمانند. وی این سیاست آمریکا را غیر قابل قبول دانست.

سران گروه ۷ بدون هیچ توافقی فرانسه را ترک کردند



چهل و پنجمین اجلاس «گروه ۷» که به میزبانی فرانسه از شششنبه به مدت سه روز در جریان بود دیروز بدون هیچ دستاورد ملموسی به کار خود پایان داد.

سران گروه هفت دیروز در حالی به نشست‌های خود در تفرجگاه ساحلی «بیارتز» در فرانسه پایان داده و راهی کشورهای خود شدند که بر اساس گزارش‌ها در مورد هیچ یک از مسائل چالشی مثل برگزیت، تورسم، نابرابری، جنگ تجاری آمریکا و چین و مسائل زست محیطی توافق خاصی حاصل نشده است.

دیروز همچنین خبرگزاری‌ها از مشاجره شدید کلامی بین سران گروه هفت در شام کاری سران نشست خبر داده و نوشتند درخواست‌های رئیس‌جمهوری آمریکا برای پذیرش مجدد روسیه در نشست گروه هفت باعث دلخوری رهبران دیگر کشورهای حاضر در نشست شده است.

به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه گاردین، این عدم توافق بین دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا با سایر رهبران گروه هفت باعث تبادل نظرات شدید در شام کاری شنبه شب شد. به گفته منابع دیپلماتیک، ترامپ با شدت تمام این مسئله را پیش کشید که ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه باید دعوت شود تا در نشست بعدی حضور داشته باشد.در میان رهبران حاضر در مراسم شام تنها جوزپه کونته، نخست‌وزیر در حال کناره‌گیری ایتالیا از این پیشنهاد ترامپ حمایت کرد و شینزو آبه، نخست‌وزیر ژاپن حرفی نزد. مابقی رهبران شامل بوریس جانسون نخست وزیر انگلیس، آنگلا مرکل صدراعظم آلمان، امانوئل ماکرون رئیس‌جمهوری فرانسه، دونالد تاسک رئیس‌شورای اتحادیه اروپا و جاستین ترودو، نخست وزیر کانادا به شدت با این پیشنهاد مخالفت کردند.

ترامپ از نشست گروه هفت در کبک، کانادا که سال گذشته میلادی برگزار شد، مسئله بازگشت مجدد روسیه به نشست را مطرح کرده است. روسیه پنج سال پیش در پی الحاق شبه جزیره کریمه از این نشست گروهی که آن زمان گروه هشت بود، اخراج شد.

احتمال فروپاشی ائتلاف امنیتی آمریکا در پی افزایش شکاف میان سئول و توکیو



افزایش شکاف میان کره جنوبی و ژاپن، آمریکا را نسبت به ماندگاری ائتلاف امنیتی میان واشنگتن، سئول و توکیو در شرق آسیا نگران کرد.

واشنگتن ضمن ابراز نگرانی از خروج یکجانبه کره جنوبی از معاهده اطلاعاتی با ژاپن، این اقدام را گامی مخرب در راستای امنیت نیروهای آمریکایی در منطقه دانست.

کره جنوبی به تازگی خبر از خروج یک جانبه از معاهده اطلاعاتی با ژاپن را داده است؛ «کیو جیم گئون» معاون مشاور امنیت ملی رئیس‌جمهور کره جنوبی، پنج روز پیش طی تلفنی تلویزیونی اعلام کرد: «با توجه به شرایط جاری، کره جنوبی تصمیم گرفته از این معاهده خارج شود، چون که حفظ این توافق در راستای منافع ملی ما نیست». آمریکا اما با کمی تأخیر نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و سعی کرد بین این دو متحد مهم آسیایی خود میانجی‌گری کند.

«مورگان اورتاگوس» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، طی بیانیه‌ای از تصمیم کره جنوبی برای لغو معاهده اطلاعات نظامی با ژاپن، شدیداً ابراز نگرانی کرد. وی ضمن ابراز ناامیدی از این اقدام سئول، افزایش خطر برای نیروهای آمریکایی مستقر در منطقه را مطرح کرد. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد: «فوق معاهده، امنیت کره جنوبی را بیچیده‌تر می‌کند و همچنین خطر برای نیروهای آمریکایی را افزایش می‌دهد».

اظهارنظر این مقام آمریکایی در حالی مطرح شده که روز گذشته دولت ژاپن به برگزاری رزمایش نظامی ارتش کره جنوبی در نزدیکی جزایر مورد مناقشه بین دو کشور شدیداً اعتراض کرده است؛ وزارت خارجه ژاپن این رزمایش را غیرقابل قبول دانسته و از سئول خواست آن را فوراً پایان دهد.

گفتنی است، تنش‌ها بین کره جنوبی و ژاپن سال گذشته آغاز شده است. دادگاه عالی کره جنوبی دو شرکت ژاپنی «تیپوون استیل» و «سومیتومو متال» را به دلیل اقداماتشان در زمان حضور استعمار ی ژاپن در شبه جزیره کره، به پرداخت ۱۰۰ میلیون «وون» معادل ۸۸ هزار دلار، محکوم کرد. ژاپن طی سالال ۱۹۱۰ تا ۱۹۴۵ در شبه جزیره کره حضور داشته است.

آمریکا برای حضور در آسیای شرقی، شدیداً به ائتلاف امنیتی اش با ژاپن و کره جنوبی وابسته است.

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری
تلفن: ۰۲۵۰۰ - ۳۲۵۰۰ و ۰۲۵۱ - ۳۳۱۱۲۰۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۳۲۲۲ - ۳۰۰
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸ - ۳۳۱۱۱۱۲۰
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
فصلت وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۳۱۵۹۹
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرچای